Ensenyanca Curs Contingut

ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO

1ESO Biologia i Geologia

1ESO Biologia i Geologia

1ESO Valencia: Llengua i Literatura
1ESO Geografia i Historia

1ESO Geografia i Historia

1ESO Llengua Castellana i Literatura
1ESO Matematiques

1ESO Matematiques

1ESO Tecnologia

1ESO Tecnologia

1ESO Primera Llengua Estrangera
1ESO Primera Llengua Estrangera
1ESO Segona Llengua Estrangera
1ESO Segona Llengua Estrangera

LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Editorial Denominacié

SANTILLANA BIOLOGIAY GEOLOGIA 01/09/2019
Santillana INICIADUAL GEOGRAFIAY HISTORIA 01/09/2015
Bromera Xarxa 01/09/2016
OXFORD INICIA DUAL GEOGRAFIAY HISTORIA 01/09/2015
Oxford Ciéncies Socials, Geografia i Historia  01/09/2015
MICOMICONA LENGUA CASTELLANAY LITERATUR/01/09/2019
Oxford matematiques 1r ESO Adrave 01/09/2015
Oxford matematiques 1r ESO Adrave 01/09/2015
Anaya Tecnologia 1 01/09/2017
ANAYA ESO 1 TECNOLOGIA 01/09/2017
Oxford Spectrum 1 (workbook) 01/09/2016
Oxford Spectrum 1 (student's book) 01/09/2016
SANTILLANA CLUB PARACHUTE 1. Cahier d'exercici01/09/2019
SANTILLANA CLUB PARACHUTE 1 01/09/2019

Data d'Incorporacié  Versié

Castella
Valencia
Valencia
Castella
Valencia
Castella
Castella
Valencia
Valencia
Castella
Anglés

Anglés

Francés
Francés

Programa ISBN

PIP

PEV
PEV
PIP

PEV
PEV
PIP

PEV
PEV
PIP

PEV
PEV
PEV
PEV

978-84-9058-919-9
978-84-997-239-21
978-84-9026-443-0
978-84-673-987-48
978-84-673-987-55
974-84-948274-9-5
978-84-6738-583-0
978-84-673-7543-5
978-847-678-5159-5
978-84-678-5157-1
978-0-19-485213-5
978-0-19-485205-0
978-84-9099-3977
978-84-490493960



Ensenyanca Curs Contingut

ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO

2ESO Valencia: Llengua i Literatura
2ESO Valencia: Llengua i Literatura
2ESO Fisica i Quimica

2ESO Fisica i Quimica

2ESO Religi®

2ESO Geografia i Historia

2ESO Geografia i Historia

2ESO Matematiques

2ESO Matematiques

2ESO Tecnologia

2ESO Tecnologia

2ESO Primera Llengua Estrangera
2ESO Primera Llengua Estrangera
2ESO Primera Llengua Estrangera
2ESO Segona Llengua Estrangera
2ESO Segona Llengua Estrangera

Editorial

SANTILLANA VORAMAR

Bromera
Vicens Vives
Vicens Vives
Anaya
OXFORD
OXFORD
Oxford

Oxford

Anaya
ANAYA
Oxford

Oxford

Oxford
SANTILLANA
SANTILLANA

2ESO Llengua Castellanai Literatura Micomicona

LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Denominacié

LLENGUA | LITERATURAAVANGCA 2n ESO (PMAR)

Xarxa

Fisica y Quimica

Fisica i Quimica

Religion Catdlica

INICIAL DUAL GEOGRAFIA E HISTORIA
INICIAL DUAL GEOGRAFIA | HISTORIA
Matematiques

Matematicas

Tecnologia 2

ESO2 TECNOLOGIA

Spectrum?2 (student's book)

Sepectrum 2 (workbook essential)
Spectrum 2 (workbook)

CLUB PARACHUTE 2. Cahier d'exercices.

CLUB PARACHUTE 2
Lengua Castellanay literatura

Data d'Incorporacié  Versio

01/09/2018
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2011
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2020

Valencia
Valencia
Castella
Valencia
Castella
Castella
Valencia
Valencia
Castella
Valencia
Castella
Anglés

Anglés

Anglés

Francés
Francés
Castella

Programa ISBN

PEV
PEV
PIP
PEV
PIP
PIP
PEV
PEV
PIP
PEV
PIP
PEV
PIP
PEV
PEV
PEV
PEV

978-84-99-72-60-38
978-84-9026-634-2
978-84-682-4026-8
978-84-68-3617-9
978-84-668-5113-7
978-01900503314
978-019-0503321
978-01-905-0098-6
978-84-673-851-20
978-84-698-15373
978-84-698-1535-9
978-0-19-485221-0
978-0-19-451779-9
978-0-19-485229-6
978-84-9049-4004
978-84-9049-3984
978-84-120649-8-8



Ensenyanca Curs Contingut

ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO

3ESO Biologia i Geologia

3ESO Biologia i Geologia

3ESO Valencia: Llengua i Literatura

3ESO Fisica i Quimica

3ESO Fisica i Quimica

3ESO Geografia i Historia

3ESO Geografia i Historia

3ESO Llengua Castellana i Literatura

3ESO Matematiques orientades a les ensenyances academiques
3ESO Matematiques orientades a les ensenyances academiques
3ESO Tecnologia

3ESO Matematiques orientades a las ensenyances aplicades
3ESO Matematiques orientades a las ensenyances aplicades
3ESO Tecnologia

3ESO Primera Llengua Estrangera

3ESO Primera Llengua Estrangera

LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Editorial
Voramar San
VORAMAR SANTILLANA
Bromera
Vicens Vives
VICENS VIVES
Santillana
SANTILLANA
MICOMICONA
OXFORD
Oxford

ANAYA

Oxford

Oxford

Anaya
Burlington
Burlington

Denominacio

Biologia i Geologia 3r ESO Comunitat Valenciana
BIOLOGIAY GEOLOGIA 3 ESO C.VALENCIANA
Xarxa

Fisica i Quimica 3r ESO

FISICAY QUIMICA 3 ESO

Ciencies Socials i Geografia 3 ESO
DESCUBRE LA GEOGRAFIA

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
MATEMATIQUES 3r ESO

Inicia Dual Mateméticas Académicas 3r ESO
ESO 3TECNOLOGIA

Matematiques 3r ESO

Inicia Dual Matematicas Aplicadas 3r ESO
Tecnologia 3

Network 3 SB

NETWORK 3 WB (papel)

Data d'Incorporacié  Versio

01/09/2015
01/09/2015
01/09/2016
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2019
01/09/2015
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2015
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2020
01/09/2020

Valencia
Castella
Valencia
Valencia
Castella
Valencia
Castella
Castella
Valencia
Castella
Castella
Valencia
Castella
Valencia
Anglés

Anglés

Programa ISBN

PEV
PIP
PEV
PEV
PIP
PEV
PIP
PEV
PEV
PIP
PIP
PEV
PIP
PEV
PEV
PEV

978-84-9058-332-6
978-84-90583579

978-84-9026-444-7
978-84-682-3099-3
978-84-682-3046-7
978-84-9058-35-31
978-84-9058-34-18
978-84-949728-0-5
978-84-673-7546-6
978-84-6738-584-7
978-84-698-0621-0
978-84-673-7549-7
978-846-739-297-5
978-84-698-0623-4
978-99-25304134

978-99-25303281



Ensenyanca Curs Contingut

ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO
ESO

4ESO Primera Llengua Estrangera

4ESO Primera Llengua Estrangera

4ESO Llengua Castellana i Literatura

4ESO Geografia i Historia

4ESO Matematiques orientades a les ensenyances academiques
4ESO Matematiques orientades a les ensenyances académiques
4ESO Matematiques orientades a las ensenyances aplicades
4ESO Matematiques orientades a las ensenyances aplicades
4ESO Filosofia

4ESO Filosofia

4ESO Biologia i Geologia

4ESO Fisica i Quimica

4ESO Economia

4ESO Economia

4ESO Tecnologia

LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Editorial

Burlington

Burlington
Micomicona
SANTILLANA

Oxford

OXFORD

OXFORD

Oxford

ANAYA

ANAYA

SANTILLANA
VICENS VIVES 4ESO
McGraw Hill Anxo Pen
MCGRAW HILL
ANAYA

Denominacié

Network 4 SB LICENCIA

NETWORK 4 WB (papel)

Lengua Castellana y Literatura

DESCUBRE LA HISTORIA

Matematiques aolicades a les ensenyances academiqu

Data d'Incorporacié  Versio

01/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
01/09/2016
01/09/2016

MATEMATICAS ORIENTADES A ENSENYANCES ACAD 01/09/2016
MATEMATIQUES ORIENTADES A LES ENSENYACES A 01/09/2016

Matematiques orientades a les ensenyances aplicade

FILOSOFIA4 ESO
FILOSOFIA 4ESO

BIOLOGIAY GEOLOGIA
FISICAY QUIMICA 4 ESO

Economia

ECONOMIA (ANXO PENALONGA)
ESO 4 TECNOLOGIA

01/09/2016
01/09/2018
01/09/2018
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2017

Anglés

Anglés

Castella
Castella
Castella
Valencia
Valencia
Castella
Valencia
Castella
Castella
Castella
Valencia
Castella
Castella

Programa ISBN

PEV
PEV
PEV
PIP
PIP
PEV
PEV
PIP
PEV
PIP
PIP
PIP
PEV
PIP
PIP

978-99-25306688
978-99-25303366
978-84-120649-7-1
978-84-9058-762-1
978-84-673-8558-8
978-0190501068
978-01-90501143
978-84-673-9337-8
978-84-698-2489-4
978-84-698-1149-8
978-84-14101704
978-84-68236643
978-84-486-1292-4
978-84-486-1292-4
978-84-698-1221-1



Ensenyanca Curs Contingut

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

1BAC Primera Llengua Estrangera |
1BAC Matematiques |

1BAC Fisica i Quimica

1BAC Dibuix Técnic |

1BAC Dibuix Técnic |

1BAC Biologia i Geologia

1BAC Tecnologia Industrial |

1BAC Valencia: Llengua i Literatura |
1BAC Llengua Castellana i Literatura |

Ensenyanca Curs Contingut

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

1BAH Filosofia

1BAH Matematiques aplicades ales CCSS |
1BAH Economia

1BAH Historia del Mén Contemporani

1BAH Valencia: Llengua i Literatura |

1BAH Primera Llengua Estrangera |

1BAH Literatura Universal

1BAH Llengua Castellana i Literatura |

LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Editorial
BURLINGTON
Anaya

Vicens Vives
Donostiarra
Donostiarra
Santillana
Edebé

Denominacio
MAKE THE GRADE | (STUDENT'S BOOK)
Matematiques | Batxillerat

Fisica i Quimica 1r Batxillerat

Dibujo técnico | (Recomendado)

Dibujo técnico I. Guia practica (Obligatori)
Biologia y Geologia. Observa

Tecnologia Industrial 1r Batx.

Andana Editorial Via Oberta

Micomicona

Editorial

Anaya

Santillana

McGrawH Hill
Santillana

Andana Editorial
BURLINGTON
Micomicona Ediciones
Micomicona

Lengua 1B-20

Denominacio
Aprender es Crecer

Data d'Incorporacié  Versié

01/09/2019
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2017
01/09/2015
01/09/2020
01/09/2019

Anglés PEV
Valencia PEV
Valencia PEV
Castella PEV
Castella PEV
Castella PEV
Valencia PEV
Valencia PEV
Castella PEV

Data d'Incorporacié  Versi6

01/09/2017

Matematiques aplicades ales CC.SS. 1rBat 01/10/2015

Economia 1r Batxillerat
Descobreix Historia del Mon Contemporani

VIA OBERTA

MAKE THE GRADE (STUDENT'S BOOK)
Literatura Universa 1 Bachillerato

Lengua 1B-20

01/09/2015
01/10/2016
01/09/2015
01/09/2018
01/09/2015
01/09/2019

Castella
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Anglés

Castella
Castella

Programa ISBN

978-9925-30-1331
978-84-678-2778-1
978-84-682-3103-7
978-84-7063-494-9
978-84-7063-496-3
978-84-680-330-75
978-84236-9207-1
978-84-17497-73-3
978-84-120649-6-4

Programa ISBN

PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV

978-84-678-2786-6
978-84-680-0351-1
978-84-486-1597-0
978-84-9058-361-6
978-84-17497-73-3
978-992-530-1331

978-84-9425418-5

978-84-120649-6-4



LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Programa ISBN

978-84-913-1035-8
978-84-949728-2-9
978-9925-30-1430

978-84-9058-443-9
978-84-668-1331-7
978-84-682-3997-2
978-84-7063-539-7
978-84-7063-540-3
978-84-236-9540-9
978-84-682-3998-9
978-841-410-1933

978-84-140-0363-3

Programa ISBN

PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV
PEV

Ensenyanga Curs Contingut Editorial Denominaci6 Data d'Incorporacié  Versio

BAC 2BAC Historia d'Espanya Anaya Descobreix Historia d'Espanya 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Llengua Castellana i Literatura I MICOMICONA LENGUA CASTELLANAY LITERATURA-REC 01/09/2019 Castella PEV
BAC 2BAC Primera llengua estrangera Il BURLINGTON MAKE THE GRADE 2 NEW 01/09/2019 Anglés PEV
BAC 2BAC Valencia: llengua i literatura Il Voramar Santillana Llengua i literatura. Série comunanica 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Matematiques Il Anaya Matematiques Il 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Fisica Vicens Vives Fisica 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Dibuix Tecnic |l Donostiarra Dibujo técnico Il (Recomendado) 01/09/2016 Castella PEV
BAC 2BAC Dibuix Técnic Il Donostiarra Dibujo Técnico Il. Guia practica. (Obligatorio)  01/09/2016 Castella PEV
BAC 2BAC Tecnologia Industrial Il Edebé Tecnologia Industrial |l 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Quimica Vicens Vives Quimica 01/09/2016 Valencia PEV
BAC 2BAC Biologia SANTILLANA 2 BACHILLERATO BIOLOGIA 01/09/2019 Castella PEV
BAC 2BAC Geologia Edelvives Geologia 2n Bachillerato 01/09/2017 Castella PEV
Ensenyanga Curs Contingut Editorial Denominacio Data d'Incorporacié  Versio

BAC 2BAH Historia d'Espanya Anaya Descobreix I'Historia d'Espanya 01/09/2016 Valencia
BAC 2BAH Llengua Castellana i Literatura Il MICOMICONA LENGUA CASTELLANAY LITERATURA-RECOMAI01/09/2019 Castella
BAC 2BAH Llengua Castellana i Literatura Il Micomicona Lengua Castellana y Literatura 01/09/2017 Castella
BAC 2BAH Primera llengua estrangera Il BURLINGTON MAKE THE GRADE 2 NEW 01/09/2019 Anglés

BAC 2BAH Valencia: llengua i literatura Il Voramar Santillana Llengua i literatura. Serie comunanica 01/09/2016 Valencia
BAC 2BAH Matematiques aplicades a les Ciencies Socials Il Santillana Matematiques aplicades a les CC.SS. Il 2n Batxille 01/09/2016 Valencia
BAC 2BAH Economia de I'empresa McGraw Hill Economia de I'empresa 01/09/2016 Valencia
BAC 2BAH Historia de I'Art Vicens Vives Historia de I'Art 01/09/2016 Valencia
BAC 2BAH Geografia Anaya Aprendre és conéixer en connexio 01/09/2016 Valencia

PEV

978-84-913-1035-8
978-84-949728-2-9
978-84-944083-2-8
978-9925-30-1430
978-84-9058-443-9
978-84-913-0283-4
978-84-486-0936-8
Vicens Vives
978-84-698-1525-0



LLIBRES DE TEXT CURS 2020-21

Ensenyangca Curs Contingut Editorial Denominacio Data d'Incorporacié  Versio
FP 1CFB Operacions auxiliars en |' ,elaboraci6é de composicions amb flors i plantes SINTESISAGROJARDINERIAY COMP.FLORALES.VOL | 01/09/2018 Castella
FP 1CFB Operacions auxiliars en I' ,elaboracié de composicions amb flors i plantes SINTESISAGROJARDINERAIAY COMP.FLORAL. CUADERNO DE TRABAJO 01/09/2018 Castella
FP 1CFB Operacions auxiliars en |I' \elaboracié de composicions amb flors i plantes SINTESISAGROJARDINERIAY COMPFLORAL VOL Il 01/09/2018 Castella
FP 1CFB Comunicaci6 i societat | SANSY COMUNICACIONY SOCIEDAD FP BASICA 1 LIBRO-CUADERNO 01/09/2018 Castella
Ensenyanca Curs Contingut Editorial Denominacio Data d'Incorporacio  Versio

FP 1CFS Inglés Técnico |-S / Horario reservado para la docenciaeninglés ~ ESPRESS PUBLISHING FORESTRY NATURAL RESOURLES 1 01/09/2015

Programa ISBN

PIP
PIP
PIP
PIP

Anglés PIP

978-84-9077-145-7
978-84-9077-147-1
978-84-9077-146-4
978-84-15-721161

Programa ISBN
978-1-4715-3943-5



